Sala das Sessões C 122_..i 

KSIDENTg 

PROJETO DE LEI N° n - /98 

- ESTABELECE VERBA DE MANUTEN-
ÇÃO PARA O TIRO-DE-GUERRA. 

A Câmara Municipal de Guanhães, Estado de Minas Gerais 
aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - É fixada em, R$2.400,00-(dois mil e quatrocentos 
reais) a verba anual para manutenção do Tiro-de-Guerra desta cidade. 

Art. 2° - A verba de manutenção do Tiro-de-Guerra será 
liberada mensalmente em quotas de R$200,00-(duzentos reais). 

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,